
KUPNí  sMLoUVA
cí slo u kupují cí ho o43t2021

dle Ş  2079 a násl. zákona č ,' 8912012 Sb', obcanský zákoní k (dále jen ,,oZ)

uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezismluvní mi stranami

Pľ odávají cí  IVJ-exporUimport spol. s r.o.

se sí dlem: Petrské  nám' 4367/8c, 796 01 l] rostějov

zastoupený: lng. Janem Rů Žič kou

ICO: 16367481

DIC: C216367481

bankovní spojení :  KBProstějov

č í slo ú č tu: 958438029710100

kontaktní  osoba
e-mail:  
telefon: 
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m krajským soudem v Brně, oddí l C, vloŽka 1040

(dále jen,,prodávaj í cí ")

ceská ľ epublika _ Ministerstvo vnitľ a
sí dlo:  Nad Š tolou 936/3, 17o 34 Praha7
kontaktní  adresa: Ministerstvo vnitra - generální  ředitelství  Hasič ské ho záchranné ho

sboru Ceské  republiky

Skladovací  a opravárenské  zaří zení  Hasič ské ho záchranné ho sboru
Č eské  republiky

Libuš ina 6011105,779 00 olomoĺ 'lc

lČ o: 00007064

DlČ : cz000o7064
bankovní  spojení :  Č NB, poboč ka Praha 1

č í slo ú č tu: 8908881/0710

zastoupené : lng. Vlastimilem Gothardem

pověřeným výkonem funkce ředitele Skladovací ho a
opravárens ké ho zaří zen í  H asič ské ho zách ran né h o sbo ru Ceské
republiky

kontaktní osoba:
telefon: 
e-mail:  
(dále jen ,,kupují cí ")



Úvodní  ustanovení

Tato kupní  smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvní mi stranami uzavřena na
základě rámcové  dohody na dodávky kancelářských potřeb2021 a2022 č . j. MV-
151319-53Nz-2020 uzavřené  dne 13. 12'2019 (dále jen ,,rámcová dohoda").

il.

F'ředmět plnění

1' Předmětem té to smlouvy j ĺ :  stanovení  podmí nek pro dodávky kancelářských
potřeb specifikovaných v pří loze č . 1 té to kupní smlouvy.

2' Kupují cí  se zavazuje předmět plnění  převzí t a zaplaliÍ  sjednanou cenu dle č lánku
ilt.

ilt.

Kupní  cena

Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu plnění , a to ve výš i:

Celková cena bez DPH: 64 408,56 Kč
DPH 21o/o: 13 5215,80 Kč
Celková cena s DPH 77 934,36 Kć,
Slovy celkem(sedmdesátsedmtisí cdevětsettřicetětyři korun č eských třicetš est

halé řti s DPH)

1. Nabí dnuté  jednotkové  ceny uvedené  vpří loze č . 1 té to kupní  smlouvy jsou
povaŽovány za ceny nejuýš e pří pustné  a nepřekroč itelné , zahrnují cí  cenu za
dopravu do mí sta plnění , vč etně dalš í ch nákladů  souvisejí cí  s dodávkou předmětu
plnění  v té to smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabí dnutých jednotkových
cen je mož ná pouze na základě změny právní ch předpisů , a to při změnách
daňových sazeb (DPH).

tv.

Doba a mí sto plnění

1' Prodávají cí  je povinen dodat smluvené  zboŽí  do 30 dnů  ode dne nabytí  ú č innosti
té to kupní smlouvy'

2. Mí sto plnění

MV _ Geneľ ální  ředltelství  Hzs cR
Skladovací  a opravárenské  zaří zení  Hzs cR
Libuš ina ulice 601/105,779 00 olomouc
Kontaktní  osoba pro převzetí  je:



V.

Vš eobecné  dodací  podmí nky

1. Dodávka zbož í  bude povaŽována za dodanou její m převzetí m kupují cí m
a podpisem dodací ho listu zástupci obou smluvní ch stran v mí stě plnění . Jedno
vyhotovení  dodací ho listu zů stane kupují cí mu a druhé  vyl"lotovení  bude předáno
prodávají cí mu.

2. Kupují cÍ  nabývá vlastnické  právo k dodané rnuzboŽí jeho převzetí m a je oprávněn
zboŽí  pouŽí vat. Přechod nebezpeč í š kody nazboŽí  se ří dí  ustanovení m $ 2121 -

2125 c.Z.

vt.

Platební  podmí nky

1. Platba za uskuteč něné  dodávky předmětu plnění  bude prováděna
bezhotovostní m platební m převodem na základě daňové ho dokladu
vystavené ho prodávají cí m do 14 kalendářní ch dnů  po řádné m předání
a převzetí  dodávky kupují cí m' Pří lohou kaŽdé ho daňové ho dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací  list potvrzu j í cí , Že dodávka byla dodána
kupují cí mu v poŽadované m mnoŽství a kvalitě.

2' Daňový doklad musí  obsahovat č ' j ' kupní  smlouvy, č . j . rámcové  dohody, ke
které  se dodávka vztahuje, vš echny Úda.!e uvedené  v $ 29 a násl. zákona ć '
235ĺ 2004 Sb', o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a Údaje
uvedené vŞ 435oZ

Daňové  doklady jsou splatné  do 30 kalendářní ch dnů  ode dne jejich
prokazatelné ho doruč ení  pří sluš né mu kupují cí mu na adresu:

MV_GŘ Hzs cR,
Skladovací  a opľ aváľ enské  zaŕ izeni Hzs cR
Libuš ina 601/ ĺ 05
779 O0 Olomouc

Fakturač n í  adresa

cR _ ĺ vlinisterstvo vnitra
Nad Š tolou 936/3
17o 34 Pľ aha 7

zastoupené  - kontaktní  adresa:

MV - GŘ Hzs cR,
soz Hzs cR
Libuš ina ulice 60'l/ í 05
779 00 Olomouc

(musí  být uvedeno celé  vöetně kontaktní  adresy)



4. Daňový doklad je povaŽovân za proplacený okamŽikem odepsání  pří sluš né
finanč ní  č ástky z Úč tu kupují cí ho ve prospěch Úč tu prodávají cí ho.

5. U daňových dokladů  předloŽených po 7. prosinci dané ho roku bude splatnost
stanovena rla 60 dnů .

6. Kupují cí  je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti daňové ho dokladu vrátit
prodávají cí mu bez zaplacení  takouý daňoţ  doklad, kteý neobsahuje náleŽitosti
stanovené  touto rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými právní mi předpisy,
není  doloŽena kopií  potvr: lené ho dodací ho listu, obsahuje j iné  cenové  Údaje
nebo j iný druh plnění  neŽ dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto Údaje
uvedeny chybně, a to s uvedení m dů vodu vrácení . Prodávají cí  je povinen
v pří padě vrácení  daňové ho dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu.
Dů vodným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet pů vodní  lhů ta splatnosti.
Nová lhů ta v pů vodní dé lce splatnosti běŽí znovu ode dne doruč ení opravené ho
nebo nově vystavené ho daňové ho dokladu kupují cí mu.

7 ' Platby budou realizovány v Kč  na základě předloŽené ho daňové ho dokladu

8. Zálohové  platby kupují cí  nelposkytuje

vil.
Záruka

1' Prodávají cí  se zavazuje poskytovat záruč ní  dobu na zboŽí  v dé lce minimálně
36 měsí ců '

2' ostatní  podmí nky se ří dí  ustanovení mi rámcové  dohody, a pokud rámcová
dohoda podmí nky neupřesňuje, ustanovení m oZ'

vilt.
Vady

1' Prodávají cí  je povinen dodat zboŽí  v mnoŽství , druhu a jakosti (technické
parametry) ĺ j le kupní  smlouvy a při dodrŽení  obchodní ch podmí nek sjednaných
v té to rámcové  dohodě vč etně podmí nek pro přepravu do mí sta dodání .
odběratelje povinen dodarlé  zbož i převzí t a zaplatit kupní  cenu.

2' Poruš í -li prodávají cí  povinnosti stanovené  v bodu Vlll. 1, jedná se o vady plnění .
Za vady plnění  se povaŽuje i dodání  j iné ho druhu zboŽí , neŽ urč uje kupní
smlouva. oclběratelje povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjiš tění .

3. ZjistĹli kupují cí vadytýkají cí se jakostidodané hozbož í  j iŽpri dodání , jeoprávněn
odmí tnout jejich převzetí  a od kupní  smlouvy odstoupit. To platí  i při dodání jiné ho
druhu zboŽí , neŽ urč uje kupní  smlouva. odstoupení  od kupní  smlouvy
bezodkladně kupují cí  pí semně oznâmí  prodávají cí mu.

4' Vady, které  se týkají  jakosti dodané ho zboŽí , které  kupují cí  zjistí  aŽ po převzetí
dodávky, je prodávají cí  povinen odstranit nejpozději do 7 dnů  od oznámení
reklamace. Prodávají cí  odstraní  vady bezú platně dodání m náhradní ho plnění  v



mnoŽství  a jakosti dle kupní  smlouvy. obdobně postupuje prodávají cí  i v pří padě,
nevyuŽije-| i kupují cí své ho práva na odstoupení od smlouvy podle bodu Vlll. 3'

5. Ujednání m o náhradní m plnění  není dotč ella odpovědnost dodavatele za š kodu

tx.

odstoupení  od smlouvy

1. odstoupení  od smlouvy se ří dí  ustanovení mi s 2001 a násl. oZ'
2' Smluvní  strany pokládají  za podstatné  poruš ení  smlouvy prodlení  prodávají cí ho

se splnění m předmětu kupní  smlouvy ve sjednané m termí nu dle č l' !V. té to
smlouvy nebo nedodání  předmětu plnění  v poŽadované  kvalitě a mnoŽství  dle
té to smlouvy.

3. Kupují cí  je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliŽe Se prodávají cí  ocitne
pravomocným rozhodnutí m soudu v ú padku dle zâkona č . 18212006 sb.,
o Úpadku a způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ní  zákon), ve znění  pozdějš í ch
předpisů

x.

Řeš ení  spoľ ů

1' Veš keré  spory mezi smluvní mi stranami budou řeš eny nejprve smí rně.

2. Nebude-li smí rné ho řeš ení  dosaŽeno, budou spory řeš eny v soudní m ří zení  před
obecnými soudy Ceské  republiky.

xt.

odpovědnost za š kody

Prodávají cí  odpoví dá za š kodu způ sobenou vadným plnění m té to smlouvy
v rozsahu stanovené m č eským právní m řádem, zejmé na pak oZ.

xil.
Zâvěreć,ná ustanovení

1. Tato kupní  smlouva se řĺ dí právní m řádem Ceské  republiky, zejmé na pří sluš nými
ustanovení mi oZ.

2' Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní ch stľ an a podle Ş  6 odst. 1

zákona ć,' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách Úč innosti někteých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále
jen ,,zákon o registru smluv"), Úč innosti dnem uveřejnění  prostřednictví m registru
smluv, pokud tomuto zákonu podlé há, j inak je Úč inná rovněŽ dnem podpisu.

3' Smlouva mů Že být měněna nebo doplňována jen pí semnými, oč í slovanýmidodatky
odsouhlasenými smluvní mi stranami, kterÉ ! se stanou nedí lnou souč ástĺ  té to
smlouvy.

4' Tato smlouva je vyhotovena v elektronické  podobě. obě smluvní  strany prohlaš ují ,
Že tato kupní  smlouva nebyla uzavřena v t ĺ sni, ani zajednostranně nevýhodných
podmí nek a na dť kaz toho připojují  své  podpisy'



5. otázky neupravené  touto kupní smlouvou se ří dí  ustanovení mi rámcové  dohody, a
pokud rámcová dohoda problematiku neupravuje, pří sluš nými ustanovení mi oZ.

6. Nedí lnou souč ástí  té to kupní  smlouvy je pří loha č . 1 - předmět plnění .

V Prostějově dne viz. el. podpis

Za prodávají cí ho:

V Olomouci dne viz. el. podpis

Za kupují cí ho:

lng. Jan Rů Žič ka
jednatel společ nostĺ

lVJ-export/ import spol. s r.o

lng. Vlastimil Gothard
pověřen uýkonem funkce ředitele

soz HZs Č R



Přiloha č  1 kupnĺ smlouw043/2021

Předmětplněnĺ

MI Mnôž ţ tVí
cena á ks

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

Katalogové

č Í slo Název oolož kv Popis

r77 00 274.r711-01A-0047
Blok poznámkový A4 - linka

Krouž kový blok s kovovou horní spirálou- 50 listů , papí r

60g ks 10 17,70

ks 40 9.30 372.00 450.r211-014-0044
Blok poznámkový A5 - linka

Krouž kouý blok s kovovou horní spirálou- 50 listtl, papí r

60c

r57 971r.-01A-0060
Seš it kancelářský A4 - linka,444 Kancelářský seš it A4 - 40 | istů , linka, bezdřeul'papí t

ks 15 8,70 130,50

11-01A-0052
Seš it kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský seš it A5 - 60 listü, linka, bezdřevý papí l

ks 25 4.50 112,50 136,13

12.30 246.OO 297.661L-0LA-0081
Kniha záznamní  A5 - linka

Lepená a š itá záznarnní  kniha s pevnými deskami A5,

linka, bezdřeuý papí r, 100 listů ks 20

143 9911-01A-0084
Kniha záznamní  A6 - linka

Lepená a š itá záznamní  kniha s pevnými deskami A6,

linka, bezdřevý papĺ r, cca 100 listů ks 10 11,90 119,00

balení 10 5.10 51,00 6L,7L11-014-0098
Bloč ek samo| epicí  38x51mm

Samolepí cí  bloč ek, 38 x 51 mm, opakované  lepenĺ , barva

světle ž lutá, 3 x 100 ks lí stků '

ks 10 2.80 28.00 33.881r.-0r.A-0r.r.3

Bloč ek samolepicí  75x50mm,

ž lutý
Samolepí cí  bloč ek ž lutý 75x50mm 1 ks 100 listů

20 00 2 200.00 2662.001r"-014-0092

Bloč ek samolepicí  76 x76 mm
Samolepí cí  bloč ek, 76 x 76 mm, opakované  lepení , mix 4

barev - rt] ž ová, ž lutĺ i, zelená, oranž ová,4 x 100 ks lí stků .
balen ĺ 110

11-01A-00S9
Bloč ek znač kovací  15x50mm

Poznámko4i bloč ek a zálož ka v jednom, 5 neonových

barev po 100 kuseclr lí stků , rozměr 15 x 50 mm. ks 30 5,90 177,00 ZL4,L7

21.00 s25.00 635.251L-01A-0100
š palí č ek papí rový 85x85x8omm

Papí rový š palí č ek v bí lé  baruě, volně lož ené  listy, rozměr

85 x 85 x 80 mm, ýš ka 8 cm ks 25

1 530.651r,-0r,8-0304

Pořadač  pákový 50mm

kaľ tonouí ' Pořadač  pákovÝ A4 kartonouŕ  Rainbow 50 mm - modŕ Ý ks 55 23,00 1 26s,00

21,.60 s40.00 653.4011-018-0303

Poŕ adae pakovy /5 mm

kartonový Pořadač  pákoui A4 kartonový Rainbow 75 mm - modrÝ ks 25
5plsove desKy A4, prunleone s oruKem, maţerlal

oolvoroovlen. barua č irá ks r.10 3.00 330.00 399,3011-018-0087

5prsove desky 44, prunle0ne s

drukem, č iré

11-018-0097

)prsove oesKy 45, prunreone s

drukem. č iré

Jptsove oesKy 45, prunreone s oruKem, maTenar

oolvoroovlen. barva č irá ks 35 2,80 98,00 118,58

11-018-0188

Rychlovazač  PVc A4,

nezávěsnÝ. č eruenÝ

Plastový rychlovazač  A4 s prú hlednou přední  stranou

Popisovací  pole z č elní  strany vlevo u hřbetu po celé

Výš ce uadní stranavbaruě Rozměry310x226mm' ks L0 t,70 t7,00 20,57

Rychlovazač  PVc A4,

nezávěsnÝ. modrý

Plastový rychlovazač  A4 s prrihlednou přední  stranou

Popisovací  pole z č elní  strany Vlevo u hřbetu po celé

výš ce. Zadní  strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. ks 10 1.70 t7.00 2o,5711-018-0321

ks 15 3.50 52.50 63.s311-0r.8-0329

Rychlovazač  závěsný papí rový

A4, zelenÝ

přední straně jsou linky pro popis Eko karton, grarnáž

24o g,/m2. Barva zelená.

11-0LB-0330

Rychlovazač  závěsný papí rový

A4. ž lutÝ

přední straně jsou linky pro popis Eko karton, 8rarnáž

24O elmz. Barua ž lutá ks 15 3,50 52,50 63,53

ks 30 12.00 360.00 43s.60

Mapa odkladacl AĄ prespan, J
klopv - světle zelená

Mapa odkladacl A4, preŚpán, J5U g/mz, J klopy - sveÎ le

zelená

11-018-0139

Mapa o0Kraoacr 44, prespan,5

kloov - světle modľ á

Mapa ooKlaoacl A4, prespan, s5U Eĺ mŻ,5 Klopy - svelle

modrá ks 30 72.OO 360,00 435,60

11-018-0198

rvapa ooKraoacr paprrova

tří klopá A4 - ž lutá MaDa odkládací  oaDí rová tří kloDá A4. ž lutá ks 50 2,70 135,00 163,3s

11-018-0125

Mapa odkládací  A4 s gumič kou,

oreš oán.3 kloov - modrá

odkládací  papí rová mapa se 3 klopami a gumič kou,

ŕ ormát A4. oreš oánoVÝ karton 35o e ks 10 16.00 160.00 193.60

11-0LB-01.41

Mapa odkládací  A4 s gumič kou,

oreš pán,3 kloov - č ervená

odkládací  papí rová mapa se 3 klopami a tumič kou,
formát A4. oreš DánovÝ karton 350 t. ks 10 16,00 160,00 193,60

1L-0LB-0025

Box archiVač ní  A4 s potiskem

330 x 260 x 110 mm

lepenky, min. 800 g/m'z, vhodný do aľ chivač ní ch

kontejnerú , multifunkč ní  potisk, rozměry 330 x 260 x ] .10

mm, ks 50 26,70 1 335,00 1 615,35

11-01C-0203 Pé rko rvchlovázací Rvchlovázací  oé rko Dro rvchlé  Váu ání  dokumentů ks Ż0 1.00 20,00 24.20

gą o0 TMOO 9002411-0r.8-0033

stojan na katalo8y, drátěný

ceľ nV

stojan na katalogy foÍ mátu A4, dráţěný, velikost cca.

250x72x375 mm, barua č erná ks 8

11-0LB-0035

odkladač  drátěný tří dí lný,

č ernÝ

Kancelářský odkladač , trojdí lný' drátěný, na dokunlenty
A4, velikost 295x355x267 mm, barva č eľ ná. ks 5 ztL.@ 1 055,00 t276,55

11-018-0213

Psací  podlož ka s klipem A4,

PVC. rů zné  baľ vv

Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení  dokumentü,

ootah oodlož kV PVC v rů zných baruách ks 77 13.00 221,.OO 267.4r

11-018-0270 Konferenč ní  deskv A4 ś e 2inem ks 5 2Ą 7o 123 50 I49.M
dokumenty, karty a vizitky, lD kapsou, pľ už ným drž ákem

na pero



Katalogové

č í slo Popis

LĹ-0LB-0224

11-018-0286

Cena celkem

ś  DpH

turoobal zavesny A4, U , öU

um balení

Název oolož kv

40 2 430.80

i1-018-0165

Euroobal prospektový 84 s

klopou, 110 um r.0

i1-018-0199

L742,40

Folie laminovacÍ  A4 80 um

1L-018-0200 Folie laminovací  A3. 100 um

11-018-0219

balení 2

Folie laminovací  A4 100 um

394,00

adKldodcl oodl clĺ y s euĺ ooeĺ ovdnlrÍ |  U - öu pm. v

balení  ie 100 ks.

476,74

11-018-O194

Folie laminovací  A5. 80 um

antistatická. V balení  100 ks' balení

pm, č iný, euroděrování . Rozměr 240x330 mm. Balení  50

ks

25 74.OO

Folie laminovací  A6. 125 mic

11-01C-0171

balení

LaminovacÍ  folie A3, t louš ť ka jedné  strany folie 100 pm ,

kaosa. č irá. v balení  100 ks'

Fólie fixač ní  0,5 x 150 m,0,35

590,00

um

713,90

LaminovacÍ  fólie, č iÍ á,216 x 303 mm,100 ks, 80 gm,

PasKa leplcl, ţ ransparentnl' 19

mmx10m

Folie laminovací  lesklá A5. 80 um V balenÍ  ie 100 ks. bal ení 290.40

Laminovací  fólie, lesklá, č irá,216 x 303 mm, 100 ks, 100

um V balenĺ  100 ks.

r.1-01c-0003

128,00

Motouz umělý

1L-01B-0324

Folie laminovací  A6 125 mic V balení  je 100 ks.

role 72 71.00

ochranu zbož í , polyetylé nová, 50 cm x ] .50 m x 35 um,
prů hledná.

11-018-0152

Klio kovovÝ. 25 mm

ľ olypropylenova transparentnl paska pro unlverzálni
použ í tí  19 mm x 10 m ks t20 2.O5

MJ

11-0lC-0157

odví ieč  stolnÍ  oro oáskv Stolnĺ  odví ieč  pro páskv 19 mm x 33 m 6

Klio kovovÝ.32 mm

r74.O0

Množ stvÍ

11-01C-0164

11-01C-0094

Motouz umë lÝ, 250 A, náVin 100 metrů 29.82

baĺ ení

469,07

cena á ks

bez DPH

belen í 91,00 110,11

Kancelářské  kovové  klipy na sepnutí  svâzku papí ru, vel

25 mm' č erné . v balení  12 ks

11-01C-0004

Kancelářské  kovové  klipy na sepnutí  svazku papí ru, vel

32 mm. č erné . v balení  12 ks

1r.-01c-0029

balen í 11,65

Spoiovač e 2416 (výrobce)

Sooiovač e č .10 í uí robce)
spojovač e, dé lka 10/5 mm Kapacita seš ĺ vání  až  15 listú

Výrobce RoN, Rapid, concorde V balení  je 1 000 kusů

60.77

3.00 51.00

Cena celkem

bé Ż DPH

ie 1 000 kusü. balení

144.00

30.00 36.30

11-01C-0019

Přĺ oí náč kv 93.L7

L97,OO

40.00

balení

Rozeš í vač ka Rozeš í vač ka kancelářských seš í vací ch drátků

5

11-01C-0023

1 440.00

Děrovač ka kancelářská' 30 listÚ

5

5 205.00

spojovač e 2416. Výrobce RoN, Rapid, Concorde. V balení

Seš í vač ka kovová

Razí tková barva pro vš echny druhy razí tkových poduš ek,

vhodná do samonamáč ecí ch razí tek, odolné  vů č i UV

záření ' č erná barua. obsah 25 až  30 ml' ks 5

118,00

14,00 70,00 84,70

Ż947.Ż7

Poduš ka razí tková č . 1

2

poduš ka razĺ tkovací  velká 11x17cm ks 5 49.00

11-0lC-0024

48,00

11-01C-0107 Poduš ka razí tková č .2 cm.

1 8s0.00

38.00

Poduš ka razí tková č . 3 ooduš ka razí tkovací  malá. 7x6 cm

ks

64,00

130 00

Připí náč ky do korkové  nástěnky, s plastovoU hlavič kou a

kovovrim bodcem. v balení  100 ks

Lepí cí  tyč inka Vysunovací  na papí r, lepenku, korek,

neuţrální  vů ně, neobsahují cí  ředidla ani PVc, hmotnost

náplně 40 R, tvpu Kores, Pritt ks

ks

1s0 3 150,00 3 811.50

r.r.-01c-0033

240,00

2 238.50

Celokovová seš í vač ka potaž ená plastem, hloubka

vkládání  65 mm, spojovač e vel. 2616 nebo 24| 6, kapacita

seš ití  30 listů  80 A/m2

13

11-01C-0138

29.00

5 112.00

Barva razí tková č erná

10

246.00

154.88

Kancelářská děrovač ka, celokovová s posuvným

praví tkem, rozteč  80mm, kapacita děroVání  30 listů  80

Elmz

6 185.52

11-0r.c-0139

s.10

387.66

bal en í

291.66

2ro.54

11-01C-0040

t7

10

Lepí cí  tyč inka Kores nebo Pritt,

40P'

ks

116,50

Vnějš í  rozměr poduš ky: 9 x 13,5 cm, VnitřnÍ  rozměr 6 x 12

3.00

ks

140.97

1r.,00

ks

15

6L.77

10

ks

77,00

7,00

600.00

41.00

70.00

726 00

ks

84.70

ks

5

244 OS

5

24s,00

26.00

190.00

296,45

21,00

229.90

157,30



Cena celkem

h.7 DPH

Cena celkem

ś  DPHPôDis MJ Množ ství

cena á ks

bez DPH

KataloBové

č í slo Název oolož kv

777.27
Disperzní  lepidlo, bez rozpouš tědel, na papí r, dřevo,

textil. ks 5 29,30 146,5011-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 s

ks 20 29,80 596,00 7Zr,L611-01C-0042

Lepidlo univerzální  Herkules,

130 s

Universální  lepidlo Herkules lepí  papí r, dřevo, korek, ků ž i,

dřevovláknité  materiály a dalš í  savé  materiály. obsah 130

726.OOks 15 40,00 600,0011-01C-0121

Lepidlo univerzální  Herkules,

250 q Univerzální  lepidIo Herkules, 250 e

balení 20 4,90 98,00 118,5811-01A-0116 Zálož kv samolepicí  papĺ rové
Samolepí cí  zálož ky papí rové  20 x 50 mm ve 4 neonových

barvách (4 x 50 ks)

balení 45 10.00 450,00 544,5011-01B-0075 Š tí tkv na pořadač  5 cm

Zasouvací  papí rové  hřbetní  š tí tky pro přehledné  rozliš ení

pořadač ů . š í řka 5 cm, dé lka 19 cm, balení  10 ks.

344.85
Etikety samolepicí  210 x 297

mm

samolepí cí  etikety,2!ox297 mm,1 ks na archu A4. V

balení  ie 100 archů . balení 5 95,00 285,0011-01C-0061

balení 5 9s.00 475,00 574,7511-01C-0052 Etiketv samolepicí  70 x 36 mm

Samolepí cí  etikety adresnÍ , rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na

archu. V balení  ie 100 archů .

9.00 90.00 108,9011-01C-0088 Lak ooravnÝ

Rychleschnoucí  opravný lak s vysokou krycí  schopností .

š roubovací  uzávěr se š těteč kem Vytváří  hladký,

nepopraskaný povrch, nezanecháVá stĺ ny na kopií ch.

ŘeditelnÝ vodou obsah 20 ml. ks 10

27 00 s40.00 653.407a-oac-o267 stroiek korekč ní  KoREs Korekč ní  stroiek Kores Refill Roller. Páska 4,2 mm x 10 m ks z0

ks 5 24.OO 120.00 L45,207r-oLc-o225 Tuž ka korekč ní

opravný lak v tuž ce KoREs PREclso 10g na bázi kulič kové

tuž kv, hrot 0,7 mm

ks 5 28.00 140.00 169,4011-01C-0089 Stoiánek na bloč kv

stojánek na papí rový š palí č ek, č erný, drátěný, velikost

L00 x 100 x 100 mm

ks 5 t7.90 89.s0 108,301L-01C-0090 Zásobní k na sponkv drátěný

Kalí š ek na spony, č erný drátěný, prů měr 90 mm x výš ka

30 mm

5 20.00 100.00 121.0011-01C-0091 stoiánek na tuž kV drátěný

stojánek na tuž ky, č erný, drátěný, prr)měr 78 mm x výš ka

85 mm ks

ks 20 8.00 160.00 193.6011-01C-0153 Praví tko - rovné  40 cm plastové  40 cm

ks 10 s.00 50.00 60.s01L-01c-0115 Prvž  mazací  měkká Prvž  mazací  na srafitové  tuž kv MaDed Architecte

ks 50 7.62 381.00 461.01L1-01c-0116 Prvž  mazací  STAEDTLER B30 lVazacÍ  prvž  STEADLER 830,42x18x12 mm

ks 10 7.00 70.00 84.7011-01D-0074 0řezávátko plastové ořezávátko plastové , dva otvorv, uzaví ratelné  ví č ko

balení 13 74.20 184.60 223,3711-01C-0093 Plastelí na Plastelí na. V balení  je 10 barev.2009

Kovové  nů ž ky s pogumovaným plastouí m ú chytenl a

š Dič atÝmi konci. celková dé lka 26 cm. ks 15 19.00 285,00 344,8511-01C-0268 Nr]ž kv kancelářské , 26 cm

SamobarvÍ cĺ  razí tko, datumovka ve formátu den-nlěsí c-

rok VÝš ka č í sel 3.8 mm ks 30 60.00 1 800,00 2178,0011-01C-0174

Razí tka TRoDAT Printy 4810

Dater

g 82.00 738.00 892.9811-01C-0130 Razí tko TRoDAT PrintV 4911

Plastové  samobarví cí  razí tko. Velikost otisku 38 x 14 mm.

Max 4 řádky textu Např. Jmé no, ulice, město a tel. popř.

lČ , nebo jednotlivé  nápisy:  DoPoRUČ ENĚ, ŻAPLAcENo

imenovkv aood. ks

ks 9 47.00 423.00 511,8311-01C-0188

Polš tářek pro razĺ tko TRoDAT

49IL
Poduš ka razí tkovací  samobarví cí ch razí tek Trodat 4911,

Č ĺ nt'lÁ.

60s.00 732.O511-01C-0163 Razí tko TRoDAT Printv 4913

Razí tko s rozměrem otisku max. 58 x 22 mm, t j 6 ilž  7

řádkr]  textu. č erná. ks 5 L2t,OO



Katalo8ové
č Í slo

cena á ks

bpz DPH

11-0r.c-0r.86

Název oolož kv

Ra2Í tko TRoDAT Printv 4917

11-01C-02s1

11-01C-0252

5

Diář denní  A5 2022

1 550,00

11-01C-0253

Č eské  jmenné  kalendátium, sVátky, měsí č nÍ  fáze, letní  a

zimní  č as, mapa č R, přehledný kalendář, měsĺ č ní

plánování , roč ní  plánovací  kalendář, mí sto na poznámky,

rů zné  barw,352 stran Pro rok 2022

Plastové  samobarví cí  râzí tko. Velikost otisku 50 x ] .0 mm.

Barva MoDRÁ.

69.00 2 475.OO 2922,75

Diář měsí č n( 2022

Diář týdenní  A5 2022

osobní  ú daje, plánovač  dovolené , plánovací  kalendář,

týdennĺ  layout, rů zné  baruv, 128 stran. Pro rok20z2 ks 55.00

Poois

865 15

11-01C-0259

Diář měsí č ní  79x179, PVc, č eřná, č eské  měsí č ní

kalendárium. PÎ o Î ok 2022.

Kalendář stolní  poznámkový

2022

11-01D-0064

11-01C-0165 Kalendář stolní  pra covnÍ  2022

11-01D-0066

2ą00

Kalendář poznámkoVý, 330x143 mm, č eské  týdenní
sloupcové  kalendárium, stojánekse zámkem Pro rok

2022.

11-01C-0261

Tuž ka sraŕ itová dřevěná HB/2

644.00

MI

Plánovací  karta 2022

Kalendář poznámkosŁ 223x110 mm, č eské  týdenní
kalendárium s obrázky, stojánek se zámkem. Pro rok

2022.

Mnoiś tví

11-01D-0081

77,50

ks

mm

FoÎ mátzt,tx14,8 cm. Kalendárium č eské  roč ní
pracovní . Prorok2022.

Mikrotuž ka 0,5mm ks

11-01D-0079

3,00 90,00 108,90

Náplň do mikrotuž ky HB 0,5

Dřevěná grafitová tuž ka s leš těným povrchem, tvrdost

HB/2. s prvž í

r.1-01D-0069 Mikrotuhv 0'5 mm. tvrdost HB. V balení  ie 12 tuh.

Cena celkem

bez DPH

11-01D-0094

3,20

3r.0,00

Pero kulič kové  sTABĺ Lo

Marathon 0.3 mm. modrá

ks

Kulič kové  pero se stiskací m mechanismem. Pryž ový

ú chop, vyměnitelná modrá náplň Marathon. š í ře stopy

0,3 mm Dé lka stopv 5500 m.

11-010-0095

r.30

Pero kulič kové  soLlDLY, 0,5

Mikrotuž ka 0.5 mm s pumou

Kulič kové  pero soLlDLY Pastel NP se stiskací rYr

mechanizmem, Š EDÉ , gumová Úchopová č ást,

Vvměnitelná náolň tvotl F-411 needle' stooa 0.5 mm

1L-0LD-0136

mm

35

3.70

Pero kulič kové  PlLoT 62 modrá Pero kulič kové  PlLoT G2 modrá ks

Cena celkem

S DPH

33 s0 r. 005,00
Náplň do kulič kové ho pera

PlLoT G2 - modrá ks 20

ks

556,60
Roller gelový jednorázový

modnł Pero-roller selouŕ  iednorázovÝ 0.6 mm - modré

13

3,30 198,00

1 875.50

239.58

11-01D-0009

ks

mm, barua č erná. ks

73

273.OO 330,33

Popisovač  0,3 mm - sada 4

Popisovač  0,3 mm č erný

1r.-01D-0003 barev 50

92

ks

968,00

PoDisovač  0.7 mm - č erný

14.30

Permanentnĺ  fix, např stabilo Write4_all, na CD, DVD a

dalš í  povrchy (sklo, plâst, fotografie, keramika, fólie, kov)

s odolným plastovým hrotem, rychleschnoucí , odolný

vů č i světlu, mrazu, vodě. Š ĺ řka stopV o,7 mm. č ERNÝ. 2011-01D-0039 180.00

11-01D-0198

715.00

PoDisovač  2-5mm - č ernÝ 105

ks

829.s0

23

1L-0LD-0164 Popisovač 5mm-č ervenÝ

Znač kovač  na PVc, sklo, keramiku, ků ž i, dřevo a kov, hrot

kulatý 5 mm' oermanentní . č ERVENÝ' na âlkoholové  bázi

Náplň do kulič kové ho PlLoT G2 - modrá

7,90 158,00

1 043 90

11-01D-0189

ks

36,90

65

28.00

11-010-0058 hrot' š í ře stoov 1- 5 mm'

Popisovač  s jemným plâstickým hrotem, š í ře stopY 0,3

19.57 r95,70

2 392,00

236,80

100

!263,12

balení

1,10

Popisovač  s jemným plĐstickým hrotem, š í řka stopy 0,3

mm dé lka 1500 m. V balení  jsou 4 barvy. chránÍ tko s

klipem.

30

2894.32

7,25

L7

ks

779.Ż4

Popisovač  na bí lé  tabule, sada 4

barev

125,00

ks

86,52

Popisovač  na PVc, sklo, keramiku, ků ž i, dřevo a kov,

klí noýi hrot 2 - 5 mm. Č eRrĺ Ý na alkoholové  bázi.

zvţŕ razňovač  1-5 mm, sada 4

14.00

kusv

130

54.40

L5!,25

30

ks

1 820.00

65.82

Popisovač  na bí lé  tabule, za sucha stí ratelný, š í řka stopy

2.5 mm. SADA 4 barev.

60

2202,20

23.00

481.00

Fluorescenč ní  zvýrazňovač  s reflexnÍ m inkoustem, klí nový

70

ba lení

460,00

3.90

582,0r.

ks

r. 216,05

16 00

ks

9.00

800.00

ks

balení

7,90

20

sada

5

2L7.80

10

1 003.70

184,50

191.18

223.25



Katalogové

č í slo Název oolož kv Poois MI Množ ství
cena á ks

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

11-01D-0188

Zvýrazňovač  1,8 mm, sada 4

kusy

Zvýrazňovač  (např centropen 2532) - Żnač kovač  s

fluorescenč ní m inkoustem s válcoţm hrotem. Š í řka

stopy 1,8 mm sada 60 15 90 954,00 7L54.34
11-02-000r. sprei č isticí  na bí lé  tabule cistí cí  roztok na bí lé  tabule s rozpraš ovač em, obsah 250 ks 3 52.00 186,00 225,06
1r.-02-00s2 Houba magnetická Magnetická houba na bÍ lé  tabule ks 3 130.00 3S0 00 471,90

11-02-0014

Laminátor A4

stA 102

SENCOR Laminátor A4. Dé lka ohřevu max 5 min, tlouš ť ka fólie do
150 mic.

ks 3 890.00 2 670 00 3 Ż30'70

11-02-0007

skartovací  stroj typ

1 - vyhrazené

tellowes P 28 S

skartovâcí  stroj, typ 1 - utajení  dle Vyhláš ky NBÚ č '

528/2005 sb. - vyhrazené  - typ řezu - prouž ek max. 6mm.

Kapacita řezání  papí r 80g/m2 min. 6 listů . Pracovní  š í řka
pro formát papí ru A4. objem odpadní  nádoby 15-29

litrů . zpětný chod, signalizace plné ho koš e, tepelná
poiistka motoru proti Dřehřátí . ks 2 990,00 1 980,00 2 39s.80

11-02-0008

Kancelářský skartovací  stroj typ

1 - vyhrazené

Fellowes 60CS

skartovací  stroj, typ 1 - Utajení  dle Vyhláš ky NBÚ č .

528/2005 sb' - vyhrazené  - typ řezu - prouž ek max. 6

mm. Kapacita řezání papí r80g/m2min 10listů
Pracovní  š í řka pro formát papí ru A4' objem odpadní
nádoby 30-49 litrů . zpětný chod, si8nalizace plné ho koš e,

tepelná pojistka motoru proti přehřátí '
ks L 2 200,00 2 200.00 2 662.00

L1-02-0055

Tabule korková 60 x 90 cm

Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 cm

ks L 90.00 90,00 108,90

t1-02-0057

Tabule korková 90 x 120 cm

Korková tabule s dřevěným rámem,90 x 12o cm'

ks r 280,00 280.00 338.80
J.l-03-3S obálka bí lá - DL s oké nkem rczměÍ i 1'l0 x22o, minimálnĺ  gramáž  g/m2: 8o ks 500 0.30 150.00 181,50
11-03-6S Poš tovní  taš kv c4 ţozměÎ :229x324, minimální  oramáž  q/mz|  í oo ks 1000 0.93 930,00 1 125,30

11-03-10S

Poš tovní  taš ky s kří ž ovým (x)

dnem - 84, x dno š í ře 40 mm
rozměr:  250 x 353, minimální  gramáŽ g/m2: 130

ks 250 2.32 580.00 701,80

L1-03-3V
Obálky C5 _ bí lé , rovná klopa Í ozmé ,r: '162x229, minimálnĺ  gramáż  g/mz: 80

ks 1000 0,40 400.00 484.00

1L-03-6V Poš tovní  taš ky 84 - rovná klopa rozměr:  250 x 353' minimálnĺ  gÎ amáž  glm2: 1oo
ks 2s0 7,14 28s,00 344,85

Celkem 54 408,s6 77 934,36

Isn
obálkv a poš tovní  taš ky samolepí cí  s krycí  páskou


